

Nafiz KAYALI (Diyarbakır Valisi)

“Öncelikle Diyarbakır Valisi olarak, sayın Bakanım bir şükran, bir vefa borcunu yerine getirmek durumundayım. Öyle güzel, müstesna, pırıl pırıl, tertemiz bir okulu yapan Eczacılar Birliği’ne ve odalarınıza öncelikle teşekkür ediyorum ve onun arkasında hemen çok yoğun mesainiz olmasına rağmen, Ankara’dan kalkmak suretiyle buraya teşrif ederek, bu okulun açılışını onurlandırmanızdan dolayı sizlere şükranlarımı arz ediyorum, teşekkür ediyorum.”

Sayın Bakanım, Türkiye Cumhuriyeti devletimizin büyük davası, en büyük meselesi eğitim meselesidir. Bu Türkiye genelinde söz konusu olduğu gibi, Diyarbakır ilimizde de önemli çok büyük bir davamızdır.

Diyarbakır Valiliğine başladığımız günden beri birinci görev alanımız Milli Eğitim’deki alt yapı eksikliğini gidermek olmuştur. Milletimiz yüce bir devlettir, güçlü bir devlettir. Toplumuyla, sivil toplum örgütleriyle, meslek odalarıyla kocaman bir devlettir.



İşte Diyarbakır bu sayede huzur ve güveni yakalamış ve bugünlerde de eğitim sorununu çözme yolunda büyük adımlar atmıştır. İnşallah 2000 ve 2001 yılına girildiğinde Diyarbakır’ın okul sorunu kalmayacaktır.

Biz Diyarbakır halkını seviyoruz Sayın Bakanım. Diyarbakır’da eğitim-öğretim yapan bu çocuklarımızı seviyoruz. Onlar bizim başımızın tacıdır ve ben inanıyorum ki yarınki cumhuriyet döneminde bugün burada bu alanda bulunan çocuklarımız içerisinde, Türkiye Cumhuriyeti devletine yüce yöneticiler çıkacaktır. Bu duygu ve düşünceler içerisindeyiz. Sayın Bakanım, Diyarbakır, Türkiyemizin olduğu gibi ufku açıktır. Her alanda yatırım yapmaya devam etmektedir. Özellikle 55. Hükümetimizin çıkardığı son İlköğretim Yasasıyla, Milli Eğitim alanında yatırımlar son süratle hızlanmış ve devam etmektedir. Diyarbakır halkı, Diyarbakır Milli Eğitim Camiası ve çocuklar bu olayın farkındadır, bilincindedir. Ben buradan bir kez daha öyle bir yasa çıkarmak suretiyle

Milli Eğitim alanında altyapı sorununu çözen 55. Hükümetimize şahsınızda teşekkürlerimi, şükranlarımı iletiyorum.

Çok değerli başkanım, çok değerli eczacı odası başkanlarım, siz burada lütfettiniz bir yıllık kısa bir sürede böyle güzel, müstesna, nadide bir okulu Diyarbakırlı çocukların emrine sundunuz. Bütün üyelerinize, şahsınızda teşekkür ediyorum. Bu yapılan hizmet Diyarbakır’ın takdir ve şükran defterine kaydedilecektir. Sizleri ve bütün eczacıları kutluyorum.

Ayrıca Diyarbakır Eczacı Odası’nı gerçekten gönülden kutluyorum. Bir yıllık kısa bir sürede büyük özveriyle bu okulu eğitim öğretime hazırladılar.

Okulumuzun Diyarbakır halkımıza, Diyarbakır Eğitim camiasına ve burada okuyacak yaklaşık 1600 öğrenciye hayırlı ve uğurlu olması temennisini diliyorum, yineleyorum. Hepinize en derin saygılar ve sevgiler sunuyorum.”